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Nafukovaci produkt vrétane Prislusenstvo: kotviace
potlace - sublimaénd po- prvky do zeme, kotviace
tla¢ podla pozadovaného land, prenosny / Glozny

designu PVC vak

Pneumaticka
Reklama

cennik

Servis uz do 24 hodin od
kontaktovania nds

Velcro Gprava - vymenné

bannery s grafikou so systé-

mom suchého zipsu

Kompletny manudl pre mon-
taz vietkého prisludenstva

Vyrobné doba do 15 pra-
covnych dni a zaruka na
produkt 36 mesiacov



PNEUMATICKE STANY

PNEUMATICKE NAFUKOVACIE STANY - TVARY X1, X2, U, V, A

Produkty vyrdbané v pneumatickom prevedeni : vzduchotesnd vnitornd vrstva - du$a z TPU a povrch 600D polyes-
terovéd technickd latka so sublimaénou potladou. Mobilita, flexibilita a rychla manipuldcia zaruéend, stan je nafknu-
ty do 5-10 mindt a vydrzi 30 dni bez dofukovania. Demontéz do 10 mindt.

Pneumatické stany doddvame s komplet prislu§enstvom, s potlacou a farbami doddvanymi na zdkazku - k cendm
dolu sa uz ni¢ okrem dopravnych nékladov nedordtava.

UVEDENA CENA OBSAHUJE
KOMPLETNY PRODUKT SO VSETKYM

PRISLUSENSTVOM:

* konstrukcia stanu - vo farbe podla vyberu zékaznika
* 3ks odnimatel'né boéné steny s jednostrannou

sublimaénou potlaéou

* dichadlo na naftknutie stanu - prikon 680 W

Vnitorny
rozmer

3x3m
4 x4m
S5x5m
6x6m
7/ x7 m
8x8m

Vyska

2,5m
3,0m
3,5m
40m
4,5 m
50m

Véha

20 kg
22 kg
25 kg
30 kg
35 kg
40 kg

ce prisludenstvo

* transportny kufrik na kolieskach + kompletné kotvia-

* vyrobnd doba 15 pracovnych dni

* z4ruka, servis, manudly

STANY X1

Priemer nohy

0,21 m
0,26 m
0,33 m
0,36 m
0,39 m
0,40 m

Cena bez DPH
Bez prednej strechy

2 290 Eur
2 650 Eur
3 250 Eur
3 890 Eur
4 450 Eur
5350 Eur

Z&kladny cennik stanov - pri objedndvke 2 a viac poskytujeme mnozstevné zlavy

Cena bez DPH
S prednou strechou

2 450 Eur
2 825 Eur
3470 Eur
4 050 Eur
4 890 Eur
5890 Eur



Vnitorny rozmer
4x4m
6x6m
8x8m

Vyska
3,2m
4,0m
54m

PNEUMATICKE STANY

Vyska vstupu
2,2m
2,5m
3,5m

STANY X2
Véha
36 kg
50 kg

80 kg

Rozmer balenia

55 x 47 x 61 cm

75 x 65 x 60 cm
55x47 x 61 cm / 2 ks

Z&kladny cennik stanov - pri objedndvke 2 a viac poskytujeme mnozstevné zlavy

Cena bez DPH
3750 Eur
8 690 Eur
12 990 Eur

Vnitornd sirka

5m
6m
7 m

STANY U

Cena bez DPH
2 590 Eur
2990 Eur
3 590 Eur

Z&kladny cennik stanov - pri objedndvke 2 a viac poskytujeme mnozZstevné zlavy



PNEUMATICKE STANY

STANY V
Vnitorny rozmer| Vyska |Vyska vstupu| Vdéha | Rozmer balenia | Plocha krytia Cena bez DPH
4x4m 2,9m 2,4 m 20Kg | 55x47 x 47 cm 12,6 m 2 490 Eur
5x5m 2,9m 2,5m 28kg | 55x47 x 61 cm 19,6 m 2 790 Eur
6x6m 3,3m 2,5m 40kg | 75 x 65 x 40 cm 32,5m 2 990 Eur

Z&kladny cennik stanov - pri objedndvke 2 a viac poskytujeme mnozZstevné zlavy

STANY A
Vndtorny rozmer Vyska Vyska vstupu Véha Rozmer balenia Cena bez DPH
2,5x2,5m 2,7 m 1,9 m 16 kg 53 x42 x 27 cm 1 890 Eur
3x3m 3,3m 2,2m 20 Kg 53 x42 x41 cm 2 290 Eur
6x6m 4,6 m 2,5m 30 kg - 2 790 Eur

Z&kladny cennik stanov - pri objedndvke 2 a viac poskytujeme mnozstevné zlavy



PNEUMATICKE STLPY

REKLAMNE STLPY, DEKORACNE TOTEMY, NAFUKOVACIE PROMO VALCE
UVEDENA CENA OBSAHUJE KOMPLETNY PRODUKT:

* vnitornd nafukovacia dusa z TPU + vonkaijsi pldst so sublimaénou potlagou

dichadlo 680W

* prenosny UloZny vak

kompletné riedenie na eventy, bez pristupu k elekirickej pripojke - nafukovadlo sa nafikne do 60 sekdnd, ventil
sa uzavrie a produkt méZe byt umiestneny na vybrané miesto az 30 dni.
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Vyska Priemer stipu Cena bez DPH
2,0m 0,45 m 590 Eur
2,5m 0,45 m 690 Eur
30m 0,45 m 790 Eur
3,5m 0,60 m 890 Eur
40m 0,60 m 990 Eur
50m 0,60 m 1 090 Eur
6,0 m 0,60 m 1 190 Eur




PNEUMATICKE BRANY

REKLAMNE BRANY, PNEUMATICKE S REKLAMNOU POTLACOU ALEBO
ODNIMATEENYMI (VYMENNYMI BANNERMI)

Modernd technolégia vyroby, kioré nevyzaduije priebezné dofukovanie a permanentné pripojenie k el.
fukéru. Praktické riesenie bez nutnosti staleho pripojenia k el. pripojke.

UVEDENA CENA OBSAHUJE:

e reklamna brana so smart balenim
» 3D nahlady na odsuhlasenie dizajnu

 sublimacna celopotla¢ pre obe strany

Externy rozmer SxV

4 x2,60m
5x3,20m
6x3,80m
7x4,10m
8 x 4,60 m
10x4,80 m
10 x 4,80 m
12 x 4,80 m

Interny rozmer S x V

3,00x 2,12 m
3,80x2,60m
4,40 x 3,00 m
580x3,50m
6,40 x 3,80 m
8,40 x 4,00 m
8,10x 3,84 m
10,00 x 3,84 m

» duchadlo na nafuknutie — prikon 680 W
(220V), s ktorym nafuknete branu do 5
minut

* kotviace prislusenstvo — lana, koliky

Tubus priemer
0,48 m
0,60 m
0,60 m
0,60 m
0,80 m
0,80 m
0,96 m
0,96 m

Hmotnost
30 kg
35 kg
44 kg
46 kg
47 kg
51 kg
60 kg
64 kg

Vel'kost balenia
50 x 50 x 40 cm
60 x 60 x 40 cm
80 x 80 x 40 cm
80 x 80 x 40 cm
80 x 80 x 40 cm
80 x 80 x 40 cm

100 x 100 x 40 cm
100 x T00 x 40 cm

Cena bez DPH

1190 EUR
1390 EUR

1490 EUR
1690 EUR
1990 EUR

2190 EUR
2490 EUR

2790 EUR

Kvalitné reklamné brény na $portové podujatia, preteky, sitaze ako maratény, lyZiarske preteky, cyklo preteky ale-
bo na podujatia organizované pre verejnost dokonale zvyraznia znacku, sponzora alebo organizétora. Reklamné
brany REATEK skvele posliZia ako origindlny vstup na spolo&ensky alebo $portovy event.



REKLAMNY NAFUKOVACI
NABYTOK

POMAHAME ZVIDITEENIT VAS USPECH A NAPLNIT CIEL VASEJ
MARKETINGOVEJ KAMPANE!

Reklamny eventovy promo ndbytok s neobmedzenou farebnosfou a reklamnou potlaéou prifahuje pozornost
a z4ujem, zvysuje povedomie o znaéke, spoloénosti &i predaijni. Pneumaticky ndbytok je uréeny na eventy v exterié-
rii v interiéri a ponUka priestor na celo brading, reklamnd potlaé v maximélnom rozsahu.

Promo, pneumaticky ndbytok REATEK: profesiondlne spracovanie, sublimand potlag, origindlna a neprehliadnutel-
nd reklama na viacndsobné a celoroéné vyuZitie. Praktické riedenie v mobilnom baleni, velkostne do kufra osobné-
ho auta a priprava do 5 min.

UVEDENA CENA OBSAHUJE:

* nafukovaci nébytok podla vyberu
* vyber z neobmedzeného mnozstva farieb a sublimaénd potlaé
* prenosny UloZny vak

MINIMALNY ODBER: 5KS
T.J. LUBOVOLNA KOMBINACIA Z UVEDENYCH DIZAJNOV NABYTKU

Kéd Druh Rozmery Opis Cena bez DPH
TPU 66 Eur

Polyester 500D 75 Eur
[F-O Otoman 68x68x38 cm

Potlag 45 Eur

Spolu 168 Eur / 1ks
Kéd Druh Rozmery Opis Cena bez DPH

TPU 159 Eur

Polyester 500D 108 Eur
[F-T Stolik 100x85x42 cm

Potlag 84 Eur

Spolu 351 Eur / 1ks
Kéd Druh Rozmery Opis Cena bez DPH

TPU 138 Eur

Polyester 500D 116 Eur
IF-CT | Stoli¢ka 76x95x80 cm
Potlag 87 Eur

Spolu 341 Eur / 1ks




REKLAMNY NAFUKOVACI
NABYTOK

MINIMALNY ODBER: 5KS

T.J. LUBOVOLNA KOMBINACIA Z UVEDENYCH DIZAJNOV NABYTKU

Kéd

IF-S

Kéd

IF-D

Kéd

DC-IBD

Kéd

DC-IDV

Druh

Sedacka

Druh

U-lavi¢ka

Druh

Barovy stdl

Druh

Pop-up
reklamnd
stena

Rozmery

160x100x%20 cm

Rozmery

@ 0,4x1,9x2 m

Rozmery

60x105 cm

Rozmery

300x230 cm

Opis

TPU
Polyester 500D

Potlag

Spolu

Opis

TPU
Polyester 500D

Potlag

Spolu

Opis
TPU
Polyester 500D
Potlag
LED svetlo

Spolu

Opis
TPU
Polyester 500D
Potlag
Nozicky
Spolu

Cena bez DPH
327 Eur
183 Eur
96 Eur

606 Eur / 1ks

Cena bez DPH
315 Eur
156 Eur
180 Eur

651 Eur / 1ks

Cena bez DPH
294 Eur
54 Eur
48 Eur
54 Eur

450 Eur / 1ks

Cena bez DPH
360 Eur
234 Eur
405 Eur
96 Eur

1 095 Eur / 1ks



VYBER SPRAVNEHO
DODAVATELA

Pri kipe nafukovacej reklamy délezitd cast zohrdva vyber spravneho dodévatela - idedlne vyrobcu,
ktory dokdze nafukovaciu reklamu upravit na mieru. Nékup reklamného nafukovadla je investicia na
3-8 rokov minimdlne, nie je to zadanie inzercie do ¢asopisu alebo uverejnenie reklamy na billboarde.

Pri vybere doddavatela zvéite:

pontka dodévatel viacero velkosti, prevedeni a modelov, zédkazkovid vyrobu

cena, ktord Vam poslal ako zdkladnd vz zahffia potlag, prisludenstvo, dpravy

mé verejne dostupné referencie na webe alebo na socidlnych siefach

aké so jeho dodacie lehoty a ¢iich skutoéne vie garantovaf

aké materidly pouZiva a & si ozaj uréené na vyrobu nafukovadiel

umozfiuje Vam doddvatel osobité Gpravy a zékazkové spracovanie, potlad

poskytuje servis, zaruku

dodéva k nafukovaceij reklame prisludenstvo napr. kompresor, Glozny / prenosny vak, névod
ako dlhé je z&ruénd doba

Dalej zhodnotte:

mé doddvatel webovi stranku, ktord informuje o produktoch, moznostiach vyroby, referencidch

ako flexibilne reaguje

je doddvatel firma so skisenosfami, ktord preddva na profesiondlnej Grovni, alebo Vam niekto predai
iba sprostredkovdva

KONTAKTUJTE NAS:
info@nafukovaciareklama.sk
www.nafukovaciareklama.sk
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mailto: info@nafukovaciareklama.sk
www.nafukovaciareklama.sk
https://www.facebook.com/pg/NafukovaciaReklama/photos/?ref=page_internal



